Valor recolhido: R$6.509,46. Data pagamento: 18/08/2023. Documento SEI 71760323

4.CONCLUSÃO
Após análise técnica das informações apresentadas e considerando a legislação vigente, opinamos pelo
DEFERIMENTO do requerimento de corte ou aproveitamento de 437 (quatrocentos e trinta e sete)
árvores isoladas nativas vivas em uma área de 66,5708 ha, localizada na propriedade Fazenda Lagoa
Preta, Açude da Mata ou Pernambuco, município de Iguatama/MG, sendo o material lenhoso proveniente
desta intervenção destinado a uso interno no imóvel ou empreendimento e comercialização "in natura".